
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA nr 28 
PODJĘTA 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 
SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 08 czerwca 2020 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  NR  28/2020 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 8 czerwca 2020r. 

 

w sprawie:   

                    uchylenia uchwały Rady Nadzorczej  nr 24/2020 z dnia 16 marca 2020r. 

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 38 ust.2 pkt. 13 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z  brakiem możliwości, spowodowanymi obostrzeniami sanitarno – 

epidemiologicznymi, zwołania Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni w częściach 

oraz przeprowadzenia procedury wyborów kandydatów na członków do Rady Nadzorczej 

uchyla się postanowienia uchwały Rady Nadzorczej nr 24/2020 z dnia 16 marca 2020r.  

w sprawie zaliczenia członków Spółdzielni do poszczególnych części Walnego Zgromadzenia 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. Jednocześnie Rada Nadzorcza przychyla 

się do stanowiska Zarządu w sprawie zwołania  na dzień 02.07.2020r. Walnego Zgromadzenia 

Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie w całości bez procedowania 

wyborów kandydatów na członków Rady Nadzorczej wg. porządku obrad Walnego 

Zgromadzenia Członków, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


